-
SC
H
E
D
A
 T
E

A
ST
R
I R
E
G
O
LA
B
IL
I
DATI COMMERCIALI E TECNICI
 Soltech S.R.L. - Via F.lli Mengaroni, 5/7 - 61025 Montelabbate (PU) - Tel: (+39) 0721 498461 - Fax: (+39) 04721 908245 - info@soltechonline.com
Gamma Q.tà BB x LB SB ØB H ØG BT x LT ST ØT
Codice nr mm mm nr x mm mm Ø mm mm mm nr x mm
PPR185265 10 100 x 180 6 4 x 13 185 ↔ 265 22 80 x 80 8 4 x 11
PPR235315 10 100 x 180 6 4 x 13 235 ↔ 315 22 80 x 80 8 4 x 11
PPR > Valori statici
Gamma
Sezione
Pilastro

Resistenza
caratteristica
a trazione
lato Acciaiolato Legno lato Acciaio
Codice mm nr x Ø x L [mm] F C,rk F C,rk F Tr,rk
PPR150200 90x100 4 x Ø8 x 80 93,40 kN
γM, t
33,20 kN
γM, s
3,84 kN
γM, s
1,25 1,10 1,00
DATI COMMERCIALI E TECNICI
Gamma Q.tà BB x LB SB ØB H ØG BT x LT ST ØT
Codice nr mm mm nr x Ø mm mm mm mm nr x Ø
PPR150200 10 70 x 150 5 4 x 11 150 ↔ 200 20 70 x 80 5 4 x 9
-
SC
H
ED

γM, t
48,00 kN
γM, s
9,20 kN
γM, s
1,25 1,00 1,00
PPR190290 100x100 12 x Ø5 x 80 170,10 kN
γM, t
34,00 kN
γM, s
9,20 kN
γM, s
1,25 1,10 1,00
Gamma Q.tà BB x LB SB ØB H ØG BT x LT ST ØT
Codice nr mm mm nr x mm mm Ø mm mm mm nr x mm
PPR140190 4 100 x 160 8 2 x 13.5 140 ↔ 190 34 90 x 90 12 12 x 6
PPR190290 4 100 x 160 8 4 x 13.5 190 ↔ 290 34 90 x 90 12 12 x 6
Princìpi generali :
In fase di calcolo sono state considerate le seguenti caratteristiche:
- Legno lamellarere GL 24 o di categoria superiore;
- Piastre metalliche in acciaio S235JR con zincatura a caldo;